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Segler-Club Hansa von 1898 e.V. 07.06.2022 - 15:04

Suchergebnis: Mitglieder

Nr. Nachname Vorname E-Mail Telefon Status

1 Ahrens Harald haraldahrens@gmx.de 04509-
799322

Passiv

2 Araya Bana banaaraya95@gmail.com   Passiv

3 Bahr Alfred freiberg.doerte@gmx.de 0451-
34935

Aktiv

4 Bahr Axel juliane.axel@t-online.de 0451-
3882036

Aktiv

5 Bahr Jesper juliane.axel@t-online.de 0451-
3882036

Aktiv

6 Bahr Juliane juliane.axel@t-online.de 0451-
3882036

Aktiv

7 Banduhn Jeanne info@banduhn.de 040-
82242288

Aktiv

8 Banduhn Karin info@banduhn.de 040-
82242288

Aktiv

9 Barby Eckhard   0451-
794863

Aktiv

10 Baumberger Jürgen juergen.baumberger@web.de 04542
8377303

Aktiv

11 Baumberger Noah Till sanna.baumberger@t-online.de 04542-
8377303

Aktiv

12 Baumberger Susanne sanna.baumberger@t-online.de 04542
8377303

Aktiv

13 Becker Christian grosserbelt24@gmail.com 0451-
6116482

Aktiv

14 Becker Jesse grosserbelt24@gmail.com 0451-
6116482

Aktiv

15 Becker Jula grosserbelt24@gmail.com 0451-
6116482

Aktiv

16 Berngruber Heike berngruber@kinderwege.de 0451-
53255

Aktiv

17 Berngruber Max maxberngruber@googlemail.com 0451-
53255

Passiv

18 Blümel Estella herbert_bluemel@web.de 040-
57139838

Aktiv

19 Blümel Herbert herbert_bluemel@web.de 040-
57139838

Aktiv

20 Boddin Karl-Heinz   0451-
891805

Aktiv

21 Boy Klaus-Dieter   0451-
88060911

Aktiv

22 Bögner Sven sven.boegner@web.de 040-
87601129

Aktiv

23 Brelle Jens O. segeln@brelle.de kein
Telefon

Aktiv

24 Brelle Karsten karsten.brelle@arcormail.de 0451-
598113

Aktiv

25 Bremer Wolfgang h-w-bremer@gmx.de 0451-
493876

Aktiv

26 Brunotte Andrea andrea.brunotte@t-online.de 0451-
4991573

Aktiv

27 Brunotte Stephan stephan.brunotte@t-online.de 0451-
4991573

Aktiv

28 Brunotte Vincent vincent.brunotte@t-online.de 0451-
4991573

Aktiv

29 Brunotte Vivien-Christin vivien.brunotte@t-online.de 0451-
4991573

Aktiv

30 Bumke Astrid a_bumke@hotmail.com   Aktiv
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31 Bülow Julius jbuelow@gmail.com   Passiv

32 Bülow Meno familie.buelow@t-online.de 0451-
606610

Aktiv

33 Bülow Susanne familie.buelow@t-online.de 0451-
606610

Aktiv

34 Callies Gisela   0451-
55464

Aktiv

35 Callies Peter   0451-
55464

Aktiv

36 Callies Petra callies.kaiser@gmail.com 0451-
30478343

Aktiv

37 Cochius Hans-Peter hp.cochius@gmx.de 04502-
6457

Aktiv

38 Connan Violette violetteconnan@hotmail.com 0451-
12150520

Aktiv

39 Cortes Rosa Linus linusfilipecortesrosa@gmail.com 0451-
863702

Aktiv

40 Dabelstein Günter dabelg@freenet.de   Passiv

41 Dehn Karl-Heinz k-h-dehn@web.de 0451-
625058

Aktiv

42 Dinkelacker Carl Rasmus guido.dinkelacker@posteo.de 0451-
5860922

Aktiv

43 Dinkelacker Falk guido.dinkelacker@posteo.de 0451-
5860922

Aktiv

44 Drögsler Harald hd@luebecker-segelschule.de 0451-
1219149

Passiv

45 Durek Ingrid     Aktiv

46 Eller Verena verena-eller@gmx.de 04509-
799611

Aktiv

47 Elze Siegfried   04509-
798862

Aktiv

48 Erdmann Brigitte   0451-
53583

Aktiv

49 Erdmann Ernst ernst.erdmann@mail.de 0451-
53583

Aktiv

50 Erdmann Felix felix-erdmann@gmx.de 0451-
7071543

Passiv

51 Erdmann Manfred manfred_erdmann@gmx.de 0451-
493154

Passiv

52 Ernst Mario super-ernst@gmx.de 0451-
5823768

Aktiv

53 Fahrenkrug Dörte doertefahrenkrug@googlemail.com 04183-
778353

Aktiv

54 Fahrenkrug Marvin Thomas     Aktiv

55 Fischer Dirk dfischer.stodo@yahoo.de 0451-
8805683

Passiv

56 Frank Cornelia svenfrank9@gmail.com 0451-
34252

Aktiv

57 Frank Finn-Ole   0451-
34252

Aktiv

58 Frank Noa Johanne   0451-
34252

Aktiv

59 Frank Sven svenfrank9@gmail.com 0451-
34252

Aktiv

60 Frädrich Corinna Corinna.Fraedrich@gmx.de   Aktiv

61 Freiesleben Albrecht wendela_witte@web.de 0711
4143647

Aktiv

62 Freiesleben Wendela wendela_witte@web.de 0711
4143647

Aktiv

63 Friedrichs Harald Michael suennschien@online.de 0451-
85848

Passiv

64 Frischmuth Frauke frauke.frischmuth@gmx.net 04561- Aktiv
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5361326

65 Frischmuth Roland roland.frischmuth@gmx.net 04561-
5361326

Aktiv

66 Gertz Noah reinergertz@web.de 038828-
21844

Aktiv

67 Gertz Reiner reinergertz@web.de 038828-
21844

Aktiv

68 Gil Rosemarie   04509-
798862

Aktiv

69 Gläfke Manfred nussman1936@gmail.com 0451-
503336

Aktiv

70 Gläfke Renate nussman1936@gmail.com 0451-
503336

Aktiv

71 Göntje Wiebke grosserbelt24@gmail.com 0451-
6116482

Aktiv

72 Grief-Rasch Ellen stoff-art@web.de 0451-
4812196

Aktiv

73 Groth Nils   0451-
81046336

Aktiv

74 Grothkopp Birgit birgit-grothkopp@web.de   Aktiv

75 Gubitz Holger hm-gubitz@online.de 0451-
505141

Aktiv

76 Günther Reinhold reinhold-guenther@t-online.de 0451-
2008952

Aktiv

77 Günther Stephan st.guenther@online.de 04503-
31878

Passiv

78 Güttler Thomas thomas-guettler@gmx.de 05605-
2743

Aktiv

79 Hackert Jonah martina.hl@web.de 0451-
7060122

Aktiv

80 Hackert Markus markus.hackert@gmx.de 0451-
7060122

Aktiv

81 Hackert Martina martina.hl@web.de 0451-
88338901

Aktiv

82 Hartz Björn bjoernhartz@gmx.de   Aktiv

83 Hartz Dieter   0451-
793258

Aktiv

84 Heinrichs Gerhard gerhard.heinrichs@gmx.de 0451-
4894061

Passiv

85 Heitmann Jens jensheitmann31@gmail.com 0451-
894101

Passiv

86 Hofacker Peter peterhofacker@gmx.de 04531-
128383

Aktiv

87 Hoff Lorenz selmahoff@hotmail.de 038821-
159991

Aktiv

88 Hoffmann Hiltrud hilli-afrika@web.de 0451-
7907767

Aktiv

89 Hoffmann Karl   0451-
7907767

Aktiv

90 Holland-Moritz Andreas hollmori@t-online.de   Aktiv

91 Hoos-Williges Jürgen (Paul) paulhoos@freenet.de 04131-
128691

Aktiv

92 Höflich Dirk d-fiho@online.de 040-50 11
38

Passiv

93 Hribar Volkhard teamelke38@gmail.com 04509-
8357

Passiv

94 Ihde Bernd   0451-
36783

Passiv

95 Jäger-Rosiny Markus dr-jaeger@gmx.info 04131-
604502

Aktiv

96 John Hans-Christian hans-christian.john@travedsl.de 04502-
307439

Aktiv
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97 Johnsen-Kock Martha majohn@gmx.de 0451-
50633785

Aktiv

98 Jönck Thomas thomasjoenck@arcor.de 040-
7225396

Aktiv

99 Jung Carsten caju2@gmx.de   Aktiv

100 Jung Sabine binelatz@gmx.de   Aktiv

101 Kahns Antje   04503-
2669

Aktiv

102 Kaiser Julius jul.kaiser@gmail.com   Passiv

103 Kaiser Rainer callies.kaiser@gmail.com 0451-
30478343

Aktiv

104 Kalfack Anna nicole.kalfack@outlook.de 0172-
4383202

Aktiv

105 Kalfack Karim nicole.kalfack@outlook.de 0172-
4383202

Aktiv

106 Kähler Christa rainerkaehler@web.de 0451-
35080

Aktiv

107 Kähler Rainer rainerkaehler@web.de 0451-
35080

Aktiv

108 Keßler Gerhard   040-
6702112

Aktiv

109 Klehn-Kutz Andrea kutz.andrea@gmx.de 0451-
621558

Passiv

110 Klein Thomas thomasklein27@googlemail.com 04183-
778353

Aktiv

111 Kloth Dirk Dirk.Kloth@gmx.de 0451-
802402

Aktiv

112 Klüwer Finja silkekluewer@gmx.de 040-
440931

Aktiv

113 Klüwer Silke silkekluewer@gmx.de 040-
440931

Aktiv

114 Klüwer Ylva ylvakluewer@aol.com 040-
440931

Aktiv

115 Kobel Paul caroline.kobel@gmx.de 038827-
882906

Aktiv

116 Kock Henning henning-kock@web.de 0451-
50633785

Aktiv

117 Kolz Doris doriskolz45@gmx.de 0451-
61324488

Aktiv

118 Kolz Peter doriskolz45@gmx.de 0451-
61324488

Aktiv

119 Kopp Maximilian hotspurkopp@web.de   Aktiv

120 Körting Karl-Heinz kalle.koerting@kabelmail.de 04551-
8919495

Passiv

121 Krause Bea artdirector@beakrause.de 0451-
2962568

Aktiv

122 Krey Carmen cvkrey@gmail.com 038875-
22621

Aktiv

123 Krey Chiara Sophie chiara.krey@gmail.com 038875-
22621

Aktiv

124 Krey Michael michkrey@gmail.com 038875-
22621

Aktiv

125 Kropp Henning   04509-
1397

Aktiv

126 Krull Bettina   0451-
2926890

Passiv

127 Krull Rosemarie rosi.krull.41@gmail.com 0451-
594100

Aktiv

128 Kuhlmann Nick kuhlmann.nick.95@gmail.com   Aktiv

129 Kulow Anke am.kulow@t-online.de 04502-
888550

Passiv

130 Kupke-Blümel Evelyn evekublue@web.de 040- Aktiv
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57139838

131 Kupke Sarah sarah.kupke@web.de 040-
57139838

Aktiv

132 Kutz Bernd darweral@gmail.com 0451-
4005621

Aktiv

133 Kutz Tim mitztuk@gmx.de 0451-
621558

Passiv

134 Legler Thomas tlegler@t-online.de 0451-
5823768

Passiv

135 Lellmann Stephan s_lellmann@yahoo.de 040-
428512033

Aktiv

136 Lempp Christian CL@kino-boizenburg.de   Aktiv

137 Lenk Henry henry.lenk@deutschebahn.com 040-
440931

Aktiv

138 Lippold Alfred alfredlippold@online.de 0451-
4993403

Aktiv

139 Lisek Cornelia super-ernst@gmx.de 0451-
5823535

Aktiv

140 Lorenz Dennis dennisneis@gmx.de   Passiv

141 Maack Christiane cmcmaack@web.de 0451-
7072550

Aktiv

142 Maack Lasse svenolafmaack@me.com 0451-
7072550

Aktiv

143 Maack Sven Olaf svenolafmaack@me.com 0451-
7072550

Aktiv

144 Maetzel Anneke b.maetzel@gmx.de 0451-
3999330

Aktiv

145 Maetzel Antje b.maetzel@gmx.de 0451-
3999330

Aktiv

146 Maetzel Burkhard b.maetzel@gmx.de 0451-
3999330

Aktiv

147 Maetzel Elise b.maetzel@gmx.de 0451-
3999330

Aktiv

148 Maetzel Emma b.maetzel@gmx.de 0451-
3999330

Aktiv

149 Maetzel Frieda g.maetzel@web.de 0176-
72279553

Aktiv

150 Maetzel Friedrich-Karl fkmaetzel@gmx.de 0451-
77445

Aktiv

151 Maetzel Niklas b.maetzel@gmx.de 0451-
3999330

Aktiv

152 Maetzel Sophie b.maetzel@gmx.de 0451-
3999330

Aktiv

153 Maschmann Torge T.Maschmann@gmx.de 0451-
7031956

Passiv

154 Meister Ruben   04542-
9879955

Aktiv

155 Memmert-Kloth Karin Karinmemmert@gmx.net   Aktiv

156 Meyer Jan Heinrich jan.heinrich.meyer@gmail.com   Aktiv

157 Meyer Martin m.meyer13@web.de 04509-
712612

Passiv

158 Moll-Wegner Kent kent.mollwegner@gmail.com   Passiv

159 Moll Alina     Aktiv

160 Moll André andre@moll-hl.de 0451-
601227

Aktiv

161 Moll Nadine nadinemoll73@gmail.com 0451-
601227

Aktiv

162 Möller Thomas thomas-ms@online.de 04509-
1660

Aktiv

163 Münster Holger tanja-muenster@t-online.de 040-
65994485

Aktiv

164 Münster Marie     Aktiv
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165 Münster Mona     Aktiv

166 Münster Tanja tanja-muenster@t-online.de 040-
65994485

Aktiv

167 Nachtsheim Simeon nachtsheim@t-online.de 0451-
56339

Aktiv

168 Neumann Eberhard e.neumann@neuv.de 04544-
8229644

Aktiv

169 Niederbröker Fynn Gabriel   0451-
37058384

Aktiv

170 Niederbröker Gesine gesine.niederbroeker@gmail.com 0451-
37058384

Aktiv

171 Niederbröker Mina Feline   0451-
37058384

Aktiv

172 Niederbröker Smilla Sofie   0451-
37058384

Aktiv

173 Niederbröker Thays Samuel   0451-
37058384

Aktiv

174 Oergel Ulrike uoergel@web.de 040-
33355829

Aktiv

175 Paulsen Inke info@inkepaulsen.de   Aktiv

176 Peters Dieter heidiep@web.de 0451-
597964

Passiv

177 Petersen Wiebke wiebkepetersen@gmx.de 0451-
64534

Aktiv

178 Petersen Wolfgang wolfgang-petersen@gmx.de 0451-
64534

Aktiv

179 Polter Andrea polterandrea@gmx.de 04509-
1813

Aktiv

180 Prüße Heidi   0451-
88060911

Aktiv

181 Przewloka Georg georg.przewloka@gmx.de 040-
7227812

Aktiv

182 Rabe Christina christina@rabe-hl.de 0451-
8090359

Aktiv

183 Rabe Gregor gregor@rabe-hl.de 0451-
8090359

Aktiv

184 Rabe Jonathan jonathan@rabe-hl.de 0451-
8090359

Aktiv

185 Rabe Madita madita@rabe-hl.de 0451-
8090359

Aktiv

186 Rach Christina   0451-
792206

Aktiv

187 Rach Wolfgang   0451-
792206

Aktiv

188 Rasch Knut hub-office@web.de 0451-
4812196

Aktiv

189 Riechert Eva evariechert@outlook.de 0451-
4992552

Aktiv

190 Riechert Sönke destinynasti@gmx.de   Aktiv

191 Riechert Volker vriechert@outlook.de 0451-
4992552

Aktiv

192 Rieck Andrea Sabine a.s.rieck@gmx.net   Aktiv

193 Rieck Charlotte
Dorothea

  040-
35770661

Aktiv

194 Rieck Constantin
Nikolaus

  040-
35770661

Aktiv

195 Rieck Thomas thomas.rieck@gmx.org   Aktiv

196 Rogge Bernhard rogge.bernhard@googlemail.com 0451-
503685

Aktiv

197 Rohde Alexander alex.rohde01@gmx.de 04509-
799393

Aktiv

198 Rohde Liane liane.rohde01@gmx.de 04509- Aktiv
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799393

199 Rohde Nila Sophia alex.rohde01@gmx.de 04509-
799393

Aktiv

200 Roos Rafecas Bernat roosreporter@gmail.com 0451-
20979868

Aktiv

201 Rumpner Sven-Ole rumpner@gmx.de 04154-
999904

Aktiv

202 Rumpner Uta rumpner@gmx.de 04154-
999904

Aktiv

203 Rumpner Waltraud rumpner@freenet.de 0451-
794668

Aktiv

204 Rumpner Werner rumpner@freenet.de 0451-
794668

Aktiv

205 Rühling Beate dwahby@web.de 040-
36195081

Aktiv

206 Scharff Philipp philipp.scharff@scharff.de 0451-
69505

Aktiv

207 Schäfer Julia schaefer.julia@gmx.net   Aktiv

208 Schärff Michel meike_schaerff@freenet.de 0451-
3043694

Aktiv

209 Schenk Rolf rollo58.schenk@gmail.com 04171-
6790686

Aktiv

210 Schlichte Henning tigi922000@yahoo.de 0451-
599593

Aktiv

211 Schmidt Wolfgang wschglobal@aol.com 04532-
8152

Passiv

212 Schmidt Wolfram wmschmidt@gmx.net 0451-
5021793

Aktiv

213 Schmieg Gregor g.schmieg@gmx.net 0451-
12150520

Aktiv

214 Schmieg Connan Alva g.schmieg@gmx.net   Aktiv

215 Schmieg Connan Elisa g.schmieg@gmx.net   Aktiv

216 Schmieg Connan Roger g.schmieg@gmx.net   Aktiv

217 Schnoor Helga horsthelga.schnoor@gmail.com 0451-
602653

Aktiv

218 Schnoor Horst horsthelga.schnoor@gmail.com 0451-
602653

Aktiv

219 Schröder-Oeynhausen Frank oeynh@gmx.de   Aktiv

220 Schuller Guido guido.schuller@OBI.de   Aktiv

221 Schultz Klaus-Dieter anne.klaus.schultz@t-online.de 02173-
56442

Passiv

222 Schulz Arnim Andreas inazumaschulz@web.de 04541-
129772

Passiv

223 Seesemann Arne arne@seesemann.com 0177-
3267485

Aktiv

224 Segler-Club Hansa von 1898 e.V.
(Vereinsboot)

Jule info@segler-club-hansa.de   Aktiv

225 Seidler Klaus-Michael   0451-
5027613

Aktiv

226 Siekaup Sven Michael sven_sk@web.de   Passiv

227 Spahrbier Jürgen Juehei.spahrbier@t-online.de 0451-
476790

Passiv

228 Stalljan Arne ingenieurbuerostalljann@gmail.com 0451-
88306683

Aktiv

229 Stormer Konrad   0451-
56318

Aktiv

230 Stormer Olaf o.stormer@arcor.de 04505-
2749940

Passiv

231 Sypior Sebastian
Adalbert

sypior@hotmail.de 040-
2791661

Aktiv

232 Tesfaslasse Aklilu aklilutesfaslasse8@gmail.com   Passiv



07.06.22, 15:04 Segler-Club Hansa von 1898 e.V.

https://verwaltung.s-verein.de/mio/adressen/framedrucken.php?ModePage=7&iListExportMode=2&strCat=-1&Mode=3&OrderBy=&iAdrIdFirKon=… 8/8

233 Theis Joachim kj.theis@t-online.de 04154-
7281

Passiv

234 Thiemann Steffen steffen.thiemann@t-online.de 0451-
2962568

Aktiv

235 Tron Wolf-Dieter   0451-
605818

Passiv

236 von Hobe Nicolaus nicolaus@von-hobe.de 040-
7221447

Aktiv

237 von Lützau Ingrid vonluetzau@gmx.de 04509-
8884

Aktiv

238 von Lützau Volrad vonluetzau@gmx.de 04509-
8884

Aktiv

239 Wahby Dalim dalimwahby@web.de   Aktiv

240 Wahby Daniel dwahby@web.de 040-
36195081

Aktiv

241 Wangenberg Georg yammiyammi6@freenet.de 040-
67941941

Passiv

242 Warncke Rolf warncke-rolf@t-online.de 0451-
2908644

Aktiv

243 Warncke Susanne warncke-rolf@t-online.de 0451-
2908644

Aktiv

244 Wegner Peter mail.peter.wegner@arcor.de 040-
73128341

Aktiv

245 Wendt Ingrid   0451-
36375

Passiv

246 Werner Wilfrid   0451-
503821

Aktiv

247 Wiegand André awiegand@arcor.de 040-
88177777

Aktiv

248 Wiegand Enie k.wiegand@web.de 040-
88177777

Aktiv

249 Wiegand Katrin k.wiegand@web.de 040-
88177777

Aktiv

250 Wiegand Nena k.wiegand@web.de 040-
88177777

Aktiv

251 Wolpers Helge helge.wolpers@gmx.de 04131-
303598

Aktiv
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